

اگر طرح انتقال آبی در کشور اجرایی شد!

محمد درویش
یادداشت مهمان

گریم ماکستون، نویسنده کتاب "چرا به دگرگونی ریشه‌ای نیاز داریم؟" می‌گوید: هر سرمایه‌گذاری جدید در بخش تجارت انرژی فسیلی، سیمان، پتروشیمی، کاغذ، فلزات غیر آهن، خودروهای دیزل و بنزینی و پلاستیک بشریت را زندانی نظام انرژی الاینده کرده و تاریخ مرگ زمین را شتاب می‌بخشد. در اجلاس جهانی تغییرات اقلیمی که در گلاسکو اسکاتلند در حال برگزاری است، رهبران جهان می‌گویند که راهکارهایی بر سرند که تا کمتر از ده سال دیگر - ۲۰۳۰ میلادی - بتوانند دست‌کم پنجاه درصد از چنین صنایعی را بکاهند، وگرنه چاره‌ای جز روبرو شدن با واقعیتی وحشتناک به نام افزایش سه تا چهار درجه بر میانگین دمای کره زمین نخواهیم داشت؛ رخدادی که به گفته موسسه پاتسدام - Potsdam - در آلمان سبب می‌شود در پایان قرن پیش رو دست‌کم هفت میلیارد نفر از ساکنان زمین توانایی ادامه بقا را نداشته باشند. چیزی شبیه به یک رستاخیز واقعی! در چنین شرایطی، پیوسته شاهد اجرای طرح‌های انتقال آب در مناطق مرکزی و کویری کشور - اصفهان، یزد، قم، سمنان، کرمان، خراسان، فارس و تهران - هستیم تا تسهیلات لازم برای استقرار صنایع آب‌بر و انرژی‌بر الاینده‌ای که باید به سرعت در سراسر جهان کاهش یابند، فراهم کنیم! شگفت‌انگیز و باورنکردنی است؛ نه؟ از آن شگفت‌انگیزتر آنکه ایران سالهاست نماینده‌ای عالی‌رتبه در اجلاس تغییر اقلیم نمی‌فرستد و کاملا منفعلانه عمل می‌کند تا دیگران برایش تصمیم بگیرند! از آن شگفت‌آورتر آنکه به دلیل موقعیت جغرافیایی ایران، کشور مادر شماری از دسته‌های کشاورزی قرار دارند که میزان خسارت‌شان از جهان‌گرمایی در پیشینه خود است. خلاصه اینکه همه همت دولتمردان ما در خوشبینانه‌ترین حالت، شبیه افرادی ست که نیست کرده‌اند توله خرس را از اجنات دهند، اما میان راه ترسیده و او را از پرتگاه به پایین پرت می‌کنند! وقت چندانی نداریم، کاش متوجه می‌شویم که این توبعمیری از آن توبعمیری‌ها نیست و واقعا خواهیم مرد!

دیوار تجارت خارجی ایران به دور کشورهای همسایه

چشم ایران به افغانستان و پاکستان

براساس آمارهای گمرکی در ۶ ماه نخست امسال ۷۸ درصد کل صادرات ایران راهی ۵ کشور چین، عراق، ترکیه امارات و افغانستان شد

از پنج سال قبل تا به الان ایران سعی کرده بازار صادراتیش را بیشتر معطوف به کشورهای همسایه کند. سیاستی که کره جنوبی را از جایگاه پنجم خریداران کناره زده و به جایش افغانستان را نشاند. روز گذشته اما تصمیمی جدید در مبادلات تجاری کشور گرفته شد.

تا دو هفته دیگر کسی که واکسن نزده اجازه سفر ندارد

رئیس مرکز تدوین مقررات ایمنی حمل و نقل پدافند غیرعامل و مدیریت بحران وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد که از اول آذر ماه افرادی که واکسن نزده باشند یا تست منفی PCR نداشته باشند، نمی‌توانند به مسافرت بروند و در آینده نه چندان دور تنها افرادی که واکسینه شده باشند، اجازه سفر دارند.

فرمانداران در تعطیلی مدارس که پروتکل‌ها را رعایت نمی‌کنند، تعلل نکنند

استاندار کرمان در توضیح تصمیمات اقتصادی گفت: فرمانداران با دانشگاه‌های علوم پزشکی هماهنگ باشند و روزه مدارس تحت مدیریتشان را پایش کنند و به صورت سرزده از مدارس بازدید کنند تا میزان رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در مدارس رصد و در تعطیلی مدرسی که در آن‌ها پروتکل‌های بهداشتی رعایت نمی‌شود یا آن مدرسه کانون ابتلاست، تعلل نکنند.

کرمان میزبان گردشگران روس شد

افزود: «آنها بازدید از کلوت‌ها، نیگاها و آب انبار تاریخی حاج محمدتقی و همچنین برنامه موتور سواری سافاری را در برنامه سفر خود دارند.» او بیان کرد: «این گروه که شامل تورگردانان روس است از خردادماه در پی تفاهم وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با آژانس فدرال گردشگری روسیه آماده سفر به کشورمان بودند، با لغو ممنوعیت صدور وادید شب پنجشنبه ۱۳ آبان ۱۴۰۰ از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) وارد تهران شدند.» فعالان با بیان اینکه حامی این فیت‌تور، شرکت هواپیمایی ماهان است تأکید کرد: «گروه گردشگری روس یک هفته در ایران اقامت دارند.»

پياز نکاريد

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان گفت: کشاورزان هفت شهرستان جنوبی این استان با وضعیت تولید، ذخیره‌سازی و مدنظر قرار دادن وضعیت بازار پياز طی سال‌های اخیر از ادامه کشت و تولید بیش از برنامه پياز خودداری کنند.

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان گفت: کشاورزان هفت شهرستان جنوبی این استان با توجه به وضعیت تولید، ذخیره‌سازی و مدنظر قرار دادن وضعیت بازار پياز طی سال‌های اخیر از ادامه کشت و تولید بیش از برنامه پياز خودداری کنند. فرامرز رستگاری آخرین وضعیت کشت پياز را در منطقه جنوب کرمان ۶ هزار و ۲۰۰ هکتار عنوان کرد و برنامه ابلاغی میزان کشت و تولید پياز طرح استمرار و بهاره جنوب کرمان در سال زراعی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۰ را پنج هزار و ۷۰۰ هکتار و تولید را ۲۲۰ هزار تن اعلام کرد. او افزود: کشاورزان تلاش خود را در راستای مدیریت کشت سایر محصولات استراتژیک و اساسی و حتی المقدور سیستم‌های چند کشتی متمرکز کنند. او تصریح کرد: به منظور رعایت تعادل عرضه و تقاضا و ممانعت از هر گونه اختلال در بازار و قیمت محصولات در فصل زمستان و منتهی به فصل بهار، رعایت الگوی کاشت و مدیریت تولید مبتنی بر برنامه‌های ابلاغی کشت حرکت کنند.

پياز نکاريد

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان گفت: کشاورزان هفت شهرستان جنوبی این استان با توجه به وضعیت تولید، ذخیره‌سازی و مدنظر قرار دادن وضعیت بازار پياز طی سال‌های اخیر از ادامه کشت و تولید بیش از برنامه پياز خودداری کنند.



مشوق‌های مادی برای فرزندآوری کافی نیست

عکس: آیدینه ماسر

صورت جدی به این موضوع ورود پیدا کنند. زینوند ادامه داد: هیچ وجه و پذیرفته‌نیست که معنادار متجاهر در سطح شهر داشته باشیم و نباید افراد آسیب‌دیده در سطح شهر را شده باشند بنابراین از ظرفیت‌های قانونی برای جمع‌آوری آنها استفاده کنید. او در ادامه سخنانش در مورد بازگشایی مراکز آموزشی نیز گفت: بازگشایی دانشگاه‌های استان کرمان باید با آمادگی و به مرور صورت گیرد. استاندار کرمان آموزش و پرورش را ملزم کرد تا بازگشایی‌ها را به دو شیوه انجام دهد: نخست اینکه فعالیت مدارس براساس مصوبات وزارت آموزش و پرورش و ستاد ملی کرونا باشد ضمن آنکه تصمیمات اقتصادی نیز لحاظ شود او در توضیح تصمیمات اقتصادی گفت: فرمانداران با دانشگاه‌های علوم پزشکی هماهنگ باشند و روزه مدارس تحت مدیریتشان را پایش کنند و به صورت سرزده از مدارس بازدید کنند تا میزان رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در مدارس رصد و در تعطیلی مدرسی که در آن‌ها پروتکل‌های بهداشتی رعایت نمی‌شود یا آن مدرسه کانون ابتلاست، تعلل نکنند.

فرمانداران در تعطیلی مدارس که پروتکل‌ها را رعایت نمی‌کنند، تعلل نکنند

استاندار کرمان در توضیح تصمیمات اقتصادی گفت: فرمانداران با دانشگاه‌های علوم پزشکی هماهنگ باشند و روزه مدارس تحت مدیریتشان را پایش کنند و به صورت سرزده از مدارس بازدید کنند تا میزان رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در مدارس رصد و در تعطیلی مدرسی که در آن‌ها پروتکل‌های بهداشتی رعایت نمی‌شود یا آن مدرسه کانون ابتلاست، تعلل نکنند. او در ادامه سخنانش در مورد بازگشایی مراکز آموزشی نیز گفت: بازگشایی دانشگاه‌های استان کرمان باید با آمادگی و به مرور صورت گیرد. استاندار کرمان آموزش و پرورش را ملزم کرد تا بازگشایی‌ها را به دو شیوه انجام دهد: نخست اینکه فعالیت مدارس براساس مصوبات وزارت آموزش و پرورش و ستاد ملی کرونا باشد ضمن آنکه تصمیمات اقتصادی نیز لحاظ شود او در توضیح تصمیمات اقتصادی گفت: فرمانداران با دانشگاه‌های علوم پزشکی هماهنگ باشند و روزه مدارس تحت مدیریتشان را پایش کنند و به صورت سرزده از مدارس بازدید کنند تا میزان رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در مدارس رصد و در تعطیلی مدرسی که در آن‌ها پروتکل‌های بهداشتی رعایت نمی‌شود یا آن مدرسه کانون ابتلاست، تعلل نکنند.

ممنوع الخروجی مدیران دولتی تا سه سال بعد از پایان مسئولیت

جلال رشیدی کوچی عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها با اشاره به طرح ممنوع الخروجی مدیران بعد از پایان دوران مسئولیت‌شان اظهار داشت: فقط یک ماده از طرح مذکور باقی مانده و تمامی مواد آن در کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس تصویب رسیده است. به گفته رشیدی بعد از پایان رسیدگی کمیسیون قضایی و حقوقی به طرح ممنوع الخروجی مدیران پس از پایان دوران مسئولیت‌شان متن نهایی به هیأت رئیسه تقدیم شده و در نوبت بررسی در صحن علنی مجلس قرار می‌گیرد. عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها تصریح کرد: در این طرح مدت زمان ممنوع الخروجی مدیران پس از پایان دوران

آب را هدر ندهیم

فروش ویژه

یک واحد تجاری-اداری
 متراژ ۱۶۰ متر مفید و بر بلوار پزشک
 شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر:
 ۰۹۳۸۸۷۴۷۲۳۰

ارمغان پاییزی

ویژه مشتریان جدید

اطلاعات بیشتر:
 www.tci.ir
 adsl.tci.ir
 2020

مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان:

تولید محتوای دیجیتال می‌تواند باعث تحول در زمینه کسب‌وکار شود

مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان گفت: حوزه تولید محتوای دیجیتال می‌تواند باعث تغییر اساسی در حوزه کسب‌وکار و اقتصاد شود. حسین احمدی در مراسم اختتامیه سومین رویداد تولید محتوای دیجیتال بسیج استان کرمان در دانشگاه ولی عصر (عج) رفسنجان اظهار داشت: فضای کسب‌وکار هم مانند فضاهای دیگر به مرور زمان دچار تغییر و تحول شده است اما اصل کار، اصل ثابتی است که مبنای آن درآمد و رشد اقتصادی است. او ادامه داد: روش‌های قدیمی در همه زمینه‌ها به تدریج منسوخ می‌شود و اگر فضای کاری ما هم با شرایط روز متناسب نباشد قطعاً از گردونه رقابت خارج می‌شویم، همچنان که شرکت‌های بزرگی در دنیا بودند که با نپذیرفتن تغییر و تحول، به راحتی از گردونه خارج شدند و شرکت‌های جدیدی جای آن‌ها را گرفتند. احمدی عنوان کرد: اگر در زمینه تولید محتوا، نگاهی به وضعیت دنیا داشته باشیم، سهم کشور ما در تولید محتوای برای فضای مجازی و فضای اینترنت بر اساس آمارها کمتر از یک درصد است که این هشدار برای ماست و باید در حوزه زبان فارسی، برای محتوای دیجیتال در سطح استان کرمان، از تلاش

تولید محتوا متمرکز شویم و بیشتر تلاش کنیم. مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، با بیان این که سهم ما در این حوزه با توجه به ظرفیت و جمعیت ماقابل توجه نیست، گفت: اقتصاد دنیا در عرصه فضای مجازی و تولید محتوای دیجیتال، بر اساس آمار ۲۰۱۹، رقمی در حدود ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد دلار بوده، اما سهم کشور ما در این حوزه، اصلاً قابل توجه نیست و در حالی که با توجه به جمعیت کشورمان و ظرفیت‌هایی که داریم، سهم ما باید حداقل در این زمینه به ۱۰ میلیارد دلار می‌رسید ولی متأسفانه این حوزه مغفول مانده است. او افزود: آمارهای که در دنیا ارائه می‌شود، نشان می‌دهد که برخی کشورها با سرمایه‌گذاری‌های بسیار در این عرصه، رشد‌های ۳۰۰ تا ۴۰۰ درصدی را در سال‌های اخیر داشته‌اند؛ ما هم باید به این حوزه توجه ویژه کنیم تا به تحول بزرگی در زمینه فضای کسب‌وکارمان بینجامد. **حمایت مجتمع مس سرچشمه از کسب‌وکارهای نوین**

عضو هیئت‌مدیره شرکت ملی صنایع مس ایران اظهار کرد: برگزاری رویداد تولید محتوای دیجیتال در سطح استان کرمان، از اهداف مهم ما در راستای توسعه فضای کسب‌وکارهای نوین است. ما در این زمینه تلاش می‌کنیم تا با حمایت‌های لازم، زمینه‌ساز تحول در این حوزه باشیم. **حمایت مجتمع مس سرچشمه از کسب‌وکارهای نوین**

عضو هیئت‌مدیره شرکت ملی صنایع مس ایران اظهار کرد: برگزاری رویداد تولید محتوای دیجیتال در سطح استان کرمان، از اهداف مهم ما در راستای توسعه فضای کسب‌وکارهای نوین است. ما در این زمینه تلاش می‌کنیم تا با حمایت‌های لازم، زمینه‌ساز تحول در این حوزه باشیم.

بهترین نوشیدنی‌های خانگی برای سالمندان

آب پرتقال
سیستم ایمنی فرد سالمند را تقویت می‌دهد و بدن او را در برابر سرماخوردگی و ویروس‌ها محافظت می‌کند.

چای سبز
خاصیت آنتی‌اکسیدانی دارد. سکوم بدن را از بین می‌برد و از برخی از سرطان‌ها جلوگیری می‌کند.

آب گریپ فروت
آب گریپ فروت طبیعتی دارد که خاصیت طبیعی پاپاین و انزیم‌ها را در بر دارد که به هضم غذای مختلف و خرد کردن آن کمک می‌کند.

عرق لیمو
برای تسکین دردها و بیماری‌های مزمن مانند سردرد، میگرن، ناراحتی معده و ...

آب غنچه شده
داری هراری بسیار زیادی است که می‌تواند آن را در طعم‌های مختلف خرد کند.

کباب به لیمو، آبلیمو و مویز
طعم بسیار خوبی دارد و برای تقویت سیستم ایمنی بدن بسیار مفید است.

دوستان عزیز ما! این نوشیدنی‌ها را در کنار غذای خود مصرف کنید تا سلامتی و نشاط خود را حفظ کنید.

www.kashannews.com

عکس نوشت

برداشت زعفران از مزارع خراسان شمالی



عکس: مهر

مردم خراسان شمالی که پیش‌تر به کشت محصولاتی مانند گندم و جو می‌پرداختند، حالا در کنار این دو محصول استراتژیک به کشت گیاهی که همه آن را به نام طلای سرخ می‌شناسند نیز روی آورده‌اند. در خراسان شمالی مردم شهرهای فاروج، شیروان، بجنورد، گرمه و جاجرم این محصول را در سید کشت خود قرار داده و ۴ هزار و ۲۰۰ هکتار از زمین‌های خود را به کشت این محصول اختصاص داده‌اند. همچنین گفتن این موضوع که خراسان شمالی رتبه سوم از نظر سطح زیر کشت و تولید زعفران و رتبه اول در بهره‌وری در بین استان‌های کشور دارد نیز خالی از لطف نیست.

ارزدیجیتال

کودکات	نمودار هفتگی	تغییرات	قیمت	تغییرات	تاریخ
1	Bitcoin	36.43	563.173	2.0%	13/09/21
2	Ethereum	20.98	24.892.10	4.9%	13/09/21
3	Binance Coin	2.92	553.09	1.0%	13/09/21
4	Tether	84.28	1.00	0.0%	13/09/21
5	Solana	4.82	229.72	11.4%	13/09/21
6	Cardano	1.72	2.06	3.0%	13/09/21
7	XRP	3.95	0.20	4.2%	13/09/21

سینما

کارگردان سریال زیر خاکی: می‌خواهید با زیر خاکی قدس را آزاد کنید؟
کارگردان سریال زیر خاکی گفت: کاش ما را هم تعطیل می‌کردید تا با هم بنشینیم فکری به حال امروز و فردای تلویزیون بکنیم. جلیل سلمان همزمان با آغاز تولید فصل سوم مجموعه «زیر خاکی» با انتشار متنی در صفحه مجازی‌اش نسبت به توقف سریال‌های تلویزیونی واکنش نشان داد. چند روزی است درباره تغییرات در فرآیند سریال‌سازی تلویزیون و نظرات مستقیم شخص رئیس سازمان بحث‌های متفاوتی شده و حتی گفته می‌شود قرار شده اختیارات سیمافیلم بالاتر برود.



فراخوان

فراخوان نخستین دوره جشنواره سراسری نمایش رادیویی «کرمان» مهلت: ۵ آذر ۱۴۰۰
در دو بخش: تولید نمایش رادیویی نمایشنامه‌نویسی راه‌های ارتباطی وب سایت: https://sarcheshmehnic.com
جشنواره به صورت مجازی برگزار می‌شود.



کتاب

هنر شفاف اندیشیدن

نویسنده: رولف دوبلی
ترجمه: عادل فردوسی پور بهزاد توکلی علی شهروز
انتشارات: چشمه
این کتاب شامل مواردی است که تحت عنوان خطاهای ذهنی شناخته می‌شود. در واقع ما در طول فرآیندهای مختلف ذهنی از جمله تصمیم گرفتن، انتخاب کردن و... دچار خطاهایی می‌شویم که بعضاً حتی چیزی از آن‌ها نمی‌دانیم.

خبر

اختصاص ۹۵ درصد در آمد زکات کرمان به نیازمندان

مدیرکل کمیته امداد خمینی (ره) استان کرمان گفت: ۹۵ درصد درآمد زکات این استان طی ۶ ماهه نخست سال جاری صرف امور فقرا، محرومان و نیازمندان شد. یحیی صادقی، زکات رایکی از واجبات مهم شرعی دانست و افزود: اگر روحیه کمک به دیگران و پرداخت زکات به فقرا و مستمندان در افراد جامعه تقویت شود، با پرداخت زکات بسیاری از مشکلات نیازمندان بویژه مشکلات معیشتی رفع می‌شود.

او با بیان اینکه ۴۳ میلیارد تومان زکات واجب مستحبی و فطریه طی ۶ ماهه امسال در استان کرمان جمع‌آوری شده است افزود: ۹۵ درصد زکات جمع‌آوری شده در حوزه فقرا و محرومان و پنج درصد نیز برای ساخت پروژه‌های عمرانی عام‌المنفعه (مرمت و بازسازی مسجد و حسینیه) طبق نیت زکات دهندگان هزینه شده است. او با بیان اینکه زکات جمع‌آوری شده طی ۶ ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸۹ درصد رشد داشته است اظهار داشت: شهرستان انار با جمع‌آوری بیشترین زکات واجب و مستحبی رتبه برتر زکات استان کرمان را به خود اختصاص داده است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمان بیان داشت: از ۴۳ میلیارد تومان زکات جمع‌آوری شده در شش ماهه نخست امسال در استان کرمان ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون برای تأمین هزینه‌های زوج‌های نیازمند، چهار میلیارد و ۴۰۵ میلیون تومان برای درمان بیماران نیازمند، ۱۷ میلیارد و ۵۸۶ میلیون تومان در حوزه معیشت مددجویان و نیازمندان، یک میلیارد تومان در حوزه مسکن مددجویان و نیازمندان و ۱۱ میلیارد تومان نیز در سایر موارد کمک به مددجویان و محرومان هزینه شده است. او یادآور شد: کات‌اهدایی نیکوکاران در همان محل جمع‌آوری شده برای رفع نیاز محرومان و مددجویان منطقه هزینه می‌شود.

آگهی استخدام در استان کرمان

استخدام آسترالین تیلینگز کانسالتنس پارس

موقعیت شغلی: سرپرست دستگاه نظارت
جنسیت: آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
تحصیلات مورد نیاز: مهندسی عمران
تجربیات مورد نیاز:
تجربه کار مشابه حداقل ۱۵ سال در پروژه‌های صنعتی مهارت‌ها:
توانایی مدیریت دستگاه نظارت تسلط بر امور فنی و اجرایی پروژه‌های صنعتی محل کار: استان کرمان، پروژه‌های در مجتمع مس سرچشمه
اطلاعات تماس: ایمیل safarkhani.m@atcpars.com

استخدام هایپر استار در شهر سیرجان

موقعیت شغلی: سوپروایزر بخش امنیت و حراست
شرایط احراز:
جنسیت: آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
حداقل سه سال سابقه کار مرتبط
حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی
داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم
حداکثر سن: ۳۵ سال
مزایا: بیمه تکمیلی رایگان برای پرسنل، همسر و فرزندان امکان خرید اقساطی از هایپر استار
مقتضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم از سال رزومه «ای-استخدام» ارسال نمایند.

استخدام زرین رویا

موقعیت‌های شغلی: نماینده علمی (مدرک) شرایط احراز: جنسیت: خانم نوع قرارداد: تمام وقت توضیحات: نماینده علمی به عنوان پل ارتباطی گروه زرین با مصرف‌کننده نهایی بوده و با تکیه بر دانش علمی خود موارد متمایز محصولات این شرکت را طی بازدید از مراکز بهداشتی و درمانی به اطلاع مصرف‌کنندگان می‌رساند مزایا: بیمه تکمیلی آموزش رایگان ضمن کار حقوق ثابت و به موقع هزینه ایاب و ذهاب

اطلاعات تماس: واتساپ ۰۹۰۱۸۰۹۴۸۹۸
ایمیل hr@zarring.com

در توئیتر چه می‌گویند؟

پایگاه خبری کرمان نو @kermansh.no
#زرد و #شیرینک قرمز
#کرمان، #سیرجان و #رفسنجان نارنجی
#نرماشیر، #کنوج، #فاریاب، #غنیاباد و #منوجان هنوز آب و بقیه شهرستان‌های #استان کرمان به رنگ زرد وضعیت کرونایی هستند
۱۵ آبان ۱۴۰۰
#کرونا

با صدور مجدد ویزای گردشگری کشور، اولین قدم تور (تور آشناسازی) ایران با حضور تعدادی از شرکت‌های گردشگری روسیه آغاز شد. تا پایان آبان ماه، ترکیه را به ۶ میلیون روس، منطقه خاورمیانه و ترکیه را به عنوان مقصد گردشگری انتخاب می‌کنند. کشور با بیش از ۲۰ میلیون مسلمان و مردمی فرهنگ دوست.

08:25 - 11/6/21 from Islamic Republic of Iran · Twitter for iPhone

اینستاگرام
تمجدید سایت AFC از اسانه چترنور و تیم شهرداری سیرجان
از صفحه @titrevarzeshe

اینستاگرام
داگاه نمایان برنده امت سافین خودرو برگزار شد
فاجای سازمان‌یافتن ۶ هزار و ۸۱۶ خودرو
از صفحه @isan.news